САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

4 июня 2024 года № 88-10

Об определении перечня филиалов публичного акционерного
общества «Сбербанк России» для открытия специальных

избирательных счетов кандидатов в депутаты муниципальных
советов внутригородских муниципальных образований

города федерального значения Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
пунктом 15 статьи 47 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46
«О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских
муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга»,
по согласованию с публичным акционерным обществом «Сбербанк России»
(далее - ПАО Сбербанк), Санкт-Петербургская избирательная комиссия
р е ш и л а:

1. Определить перечень филиалов ПАО Сбербанк для открытия
специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты муниципальных
советов внутригородских муниципальных образований города федерального
значения Санкт-Петербурга согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в территориальные
избирательные комиссии в Санкт-Петербурге и в ПАО Сбербанк.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник
Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии
Зацепу О.О.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.С. Мейксин

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Е.В. Астафьева

2

Приложение
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 4 июня 2024 года № 88-10

ПЕРЕЧЕНЬ
филиалов ПАО Сбербанк для открытия специальных избирательных счетов кандидатов

в депутаты муниципальных советов внутригородских муниципальных образований
города федерального значения Санкт-Петербурга

№ п/п

Наименование внутригородского
муниципального образования города

федерального значения
Санкт-Петербурга

Адрес филиала
ПАО Сбербанк

Наименование филиала
ПАО Сбербанк

Красносельский район Санкт-Петербурга

1.
внутригородское муниципальное образование

города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Урицк

г. Санкт-Петербург,
ул. Партизана Германа, д. 14/117, лит.

А

Дополнительный офис
№ 9055/01108

2.
внутригородское муниципальное образование

города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Юго-Запад

г. Санкт-Петербург,
пр-кт Ленинский, д. 95, к. 1

Дополнительный офис
№ 9055/0761

3.
внутригородское муниципальное образование

города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Горелово

г. Санкт-Петербург, тер. Горелово,
ш. Красносельское, д. 54, к. 3,

лит. А

Дополнительный офис
№ 9055/0685

3

№ п/п

Наименование внутригородского
муниципального образования города

федерального значения
Санкт-Петербурга

Адрес филиала
ПАО Сбербанк

Наименование филиала
ПАО Сбербанк

4.
внутригородское муниципальное образование

города федерального значения Санкт-Петербурга
город Красное Село

г. Санкт-Петербург, г. Красное Село,
пр-кт Ленина, д. 92, к. 1

Дополнительный офис
№ 9055/0687

5.
внутригородское муниципальное образование

города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Константиновское

г. Санкт-Петербург,
ул. Пограничника Гарькавого, д. 33,

лит. А

Дополнительный офис
№ 9055/0677

6.
внутригородское муниципальное образование

города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сосновая поляна

г. Санкт-Петербург,
пр-кт Ветеранов, д. 141, к. 1

Дополнительный офис
№ 9055/0663

7.
внутригородское муниципальное образование

города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Южно-Приморский

г. Санкт-Петербург,
шоссе Петергофское, д. 17, к. 1,

лит. А

Дополнительный офис
№ 9055/01778